
quinta-feira, 16 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Viçosa
Pregão Presencial

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA 
 

CNPJ N.º 01.793.692/0001-35 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017 
 
Modalidade: Pregão Presencial nº. 003/2017 – Processo Administrativo nº. 011/2017 
 
Tipo: Menor Preço Global 
 
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza, higiene e outros para 
manutenção da Câmara, conforme anexo I – Termo de Referência, pelo período de 10 (dez) 
meses. 
 
Data, horário de abertura e local: será realizado o PP 003/2017, no dia 28/02/2017 às 11:30 
horas, no Salão de Licitações da Câmara Municipal de Nova Viçosa-Bahia, Rua Presidente 
Costa e Silva nº 18, Centro – Nova Viçosa – Bahia, Cep nº 45.920-000. 
 
Edital: Os interessados poderão obter informações e/ou Edital e seus anexos na Divisão de 
Licitações, Contratos e Compras, gratuitamente, no endereço acima mencionado, no horário das 
08 h às 14 h de segunda-feira à sexta-feira. Tel (73) 3208-1216 / (73) 3208-1580 ou pelo e-mail 
cmnovavicosa@yahoo.com.br 
 

 
Nova Viçosa, 16 de fevereiro de 2017- CLEBER BARROS MONTEIRO – Pregoeiro. 

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
33475D2A78EEB04DA18573FE8C68E9EB


		2017-02-16T19:17:20-0300




